CÔNG TY CỎ PHẦN CMC
số:44ỹ/2020/CBTT - CMC

(V/v: Đồng ý gia hạn tổ chức ĐHĐCĐ
thường niên năm 2020)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày c2A tháng 4 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỒNG THÔNG TIN ĐIỆN TỦ'
CỦA ỦY BAN CHÚNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH

CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Kỉnh gửi: - úy ban Chửng khoán Nhà nước
- Sỏ’ Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên đơn vị: Công ty Cổ phần CMC
2. Mã chứng khoán: CVT
3. Trụ sở chính: Lô BI0, BI 1 -  KCN Thụy Vân -  Xã Thụy Vân -  TP Việt Trì -  Tỉnh

Phú Thọ.
4. Điện thoại: 02103 991706 Fax: 02103 991800
5. Ngiròi thực hiện công bố thông tin
- Họ và tên : Nguyễn Quang Huy Chức vụ: Tống giám đốc
- Địa chỉ: Phường Vân Cơ -  TP Việt Trì -  Tỉnh Phú Thọ
Loại thông tin công bố: □  24h □  72h ỊƯ Yêu cầu □  Bất thường □  Định kỳ
6. Nội dung thông tin công bố
Công bố thông tin: SỚ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH PHÚ THỌ đòng ý gia hạn thời

gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần CMC.
Thông tin này đã được Công ty công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày J A  /4/2020 tại đường link: httn://www.cnictile.com.vn/cac-thong-tin-cong-bo/
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trăn trọng thông báo!

Nói nhân:
- Như kính gửi
- Lun: TCỈíCịị

http://www.cnictile.com.vn/cac-thong-tin-cong-bo/

UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỎ KỂ HOẠCH VÀ ĐÂU Tư Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số^NVs k h &đ t -đ k k d
V/v gia hạn thời gian tổ chức họp
ĐHĐCĐ thường niên năm 2020
của Công ty cổ phần CMC.

Phú Thọ, ngày *26 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Công ty cổ phần CMC .

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Thọ nhận được văn bản số 109/2020/CV-
CMC ngày 14/4/2020 của Công ty cổ phần CMC về việc xin gia hạn thời gian tổ
chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2020; sau khi nghiên cứu tài liệu liên quan, Sở
Ke hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Căn cứ Khoản 2, Điều 136, Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được
Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014; Căn cứ năm tài chính của doanh nghiệp
đăng ký tại cơ quan thuế từ ngày 01/01 đến 31/12 hàng năm. Sở Kế hoạch và
Đẩu tư đồng ý gia hạn thời gian tố chức họp Đại hội đồng cố đông thường niên
năm 2020 của Công ty cổ phần CMC trong tháng 6/2020.

Sở Ke hoạch và Đầu tư trả lời đế doanh nghiệp biết và thực hiện./.

Noi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
„  X ỉ  1-1 I r  •- Như trên;
- GĐ, PGĐ (Ô. Nhu);
- Lưu VT, ĐKKD; (ỊÍ/ịK

Soạn thảoVB: Nguyên Thị Bích Liên.